MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

1
MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

-1-

LEI N( 009/97
SÚMULA: Declara de Utilidade Pública a APMI - Associação de Proteção à Maternidade e Infância, de Quarto Centenário.

A CÂMARA MUNICIPAL DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, aprovou e eu, JOSÉ PASCHOAL DO PRADO, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte LEI:

Art. 1(  Fica declarado de Utilidade Pública a APMI - Associação de Proteção a Maternidade e Infância, entidade assistencial, sem fins lucrativos, com sede no Município de Quarto Centenário, Estado do Paraná

Art. 2(  Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL “ 29 DE ABRIL “

Quarto Centenário, 24 de março de 1997.

JOSÉ PASCHOAL DO PRADO
Prefeito Municipal